

COMUNI DI MONTEVARCHI – NIDO LA COCCINELLA **DICEMBRE 2024**

02	03	04	05	<p data-bbox="1832 236 2011 371"></p> <p data-bbox="1794 411 2042 440">SPERIMENTALE</p>
<p>BRODO VEGETALE CON PASTINA **</p> <p>HAMBURGER DI SUINO</p> <p>PATATE AL FORNO <i>allergeni glutine</i></p>	<p>PASTA **AL RAGU</p> <p>PIATTO FREDDO</p> <p>CAVOLFIORE GRATINATO <i>allergeni glutine, sedano</i></p>	<p>RISO **ALLA ZUCCA</p> <p>FILETTO DI PESCE AL FORNO</p> <p>CRUDITE DI VERDURE JULIENNE <i>allergeni pesce, glutine, uovo</i></p>	<p>PASTA INTEGRALE **ALLA PIZZAIOLA</p> <p>BOCCONCINI DI POLLO AL FORNO</p> <p>INSALATA VERDE <i>allergeni glutine,</i></p>	<p>PASTA **AL BURRO** E PARMIGIANO DOP</p> <p>CECINA</p> <p>SPINACI */** <i>allergeni glutine, latticini</i></p>
09	10	<p data-bbox="1099 850 1193 975"></p> <p data-bbox="1055 1015 1245 1078">PIATTO DEL CONTADINO</p>	12	13
<p>RISO **AI PORRI</p> <p>FRITTATA **AL POMODORO</p> <p>CAROTE LESSE*/** <i>allergeni uovo, latticini</i></p>	<p>PASTA **ALL'ARRABBIATA</p> <p>MERLUZZO* GRATINATO</p> <p>ERBETTE ALL'OLIO <i>allergeni glutine, pesce, uovo</i></p>	<p>CRUDITE'</p> <p>CREMA DI VERDURE CON RISO (densa)</p> <p>FETTUNTA **/** NOCE DI PARMIGIANO <i>allergeni glutine, latticini</i></p>	<p>PASTA **ALL'OLIO'</p> <p>ARISTA ***AL FORNO</p> <p>FAGIOLINI * E PATATE LESSE <i>allergeni glutine</i></p>	<p>PASTA **AL PESTO spinaci</p> <p>SCALOPPINA DI POLLO INSALATA MISTA CON CAVOLO CAPPUCCIO</p> <p>PANE INTEGRALE** <i>allergeni glutine, latticini</i></p>

16	17	18	19 MENU ALL'INCONTRARIO	20
PASTA **ALLA PIZZAIOLA FILETTO DI PESCE* AGLI AGRUMI INSALATA VERDE <i>allergeni</i> <i>glutine, pesce, uovo</i>	RISO **AL PARMIGIANO DOP ROAST BEEF SPINACI*/** <i>allergeni</i> <i>latticini, glutine</i>	LASAGNE AL POMODORO** PIATTO FREDDO CAROTE JULIENNE <i>allergeni</i> <i>glutine, uovo, latticini,</i> <i>sedano</i>	BURGER DI LEGUMI** VERDURA COTTA BRODO VEGETALE CON PASTINA ** <i>allergeni</i> <i>glutine</i>	PASTA **ROSE' COSCIA DI POLLO AL FORNO INSALATA MISTA <i>allergeni</i> <i>glutine, latticini</i>
23	24	25	26	27
RAVIOLI BURRO E SALVIA PIATTO FREDDO CAROTE LESSE <i>allergeni</i> <i>glutine, uovo, latticini</i>				

* surgelato ** ingredienti bio *** prodotto toscano